
ISSN 2459-6574 

Broj 33 Zemunik Donji, 15. svibnja  2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________ 
1 

Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

SADRŽAJ: 

 

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA  

R.br. NAZIV AKATA Br. str. 

 

 

1. 

 

Odluka o davanju u najam javnih površina u ugostiteljske svrhe u periodu 

provedbe mjera vezanih za pandemiju korona virusa 

 

2 

 

 

 

 

2. 

 

Odluka o donošenju mjera za pomoć poduzetnicima sa područja Općine koji nisu 

u mogućnosti raditi uslijed pandemije korona virusa 

 

 

3 

 

 

3. 

 

 

Odluka o financijskoj potpori trgovačkom društvu Zemunik d.o.o. 

 

 

4 

 

4. 

 

Odluka o davanju suglasnosti na plan upisa djece  u programe predškolskog 

odgoja i obrazovanja  za pedagošku godinu 2020/2021. 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 33 Zemunik Donji, 15. svibnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________

2 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/29 

URBROJ:2198/04-02-20-4 

Zemunik Donji, 14. svibnja 2020g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik“  Općine Zemunik Donji 31/20),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 29.  sjednici 

održanoj  dana 14. svibnja 2020.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o davanju u najam javnih površina u ugostiteljske svrhe u periodu provedbe mjera vezanih za 

pandemiju korona virusa. 

 

Članak 1. 

Daju se  u najam javne površine (postavljanje terasa) u ugostiteljske svrhe u periodu provedbe mjera vezanih 

za pandemiju korona virusa Ugostiteljskim obrtima Pasta (prostor preko puta kafe bara)  i  Centar (Trg dr. 

Franje Tuđmana) bez naknade.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka  stupa na snagu 8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                                      Josip Krnčević dipl.inž. 

 

 

 

 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 33 Zemunik Donji, 15. svibnja 2020. godine Godina: IV 
 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________

3 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/29 

URBROJ:2198/04-02-20-3 

Zemunik Donji, 14. svibnja 2020g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik“  Općine Zemunik Donji 31/20),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 29.  sjednici 

održanoj  dana 14. svibnja 2020.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o donošenju mjera za pomoć poduzetnicima sa područja Općine koji nisu u mogućnosti 

raditi uslijed pandemije korona virusa. 

 

Članak 1. 

Oslobađa se plaćanja komunalne naknade Zračna luka Zadar u visini 40% do kraja kalendarske godine 

Oslobađaju se  plaćanja komunalne naknade ugostiteljski objekti na području Općine do kraja kalendarske 

godine. 

Oslobađanje plaćanja paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu ili kamp odmorištu i po 

smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj, a koji se nalaze na području Općine Zemunik Donji  

za 2020.g.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka  stupa na snagu 8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                                      Josip Krnčević dipl.inž. 

 

 

 

 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 33 Zemunik Donji, 15. svibnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________

4 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/29 

URBROJ:2198/04-02-20-5 

Zemunik Donji, 14. svibnja 2020g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik“  Općine Zemunik Donji 31/20),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 29.  sjednici 

održanoj  dana 14. svibnja 2020.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o financijskoj potpori trgovačkom društvu Zemunik d.o.o. 

 

Članak 1. 

Trgovačkom društvu Zemunik d.o.o. daje se financijska potpora u visini 874.000,00 kuna za kupnju 

autobusa. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka  stupa na snagu 8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI  

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                                      Josip Krnčević dipl.inž. 

 

 
 

 

 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 33 Zemunik Donji, 15. svibnja 2020. godine Godina: IV 
 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________

5 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

OPĆINSKO VIJEĆE 

KLASA:021-02/17-01/29 

URBROJ:2198/04-02-20-6 

Zemunik Donji, 14. svibnja 2020g. 

 

Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi ( NN   33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 98/19 ) i članka 29. Statuta Općine Zemunik Donji („Službeni 

glasnik“  Općine Zemunik Donji 31/20),  Općinsko vijeće Općine Zemunik Donji na svojoj 29.  sjednici 

održanoj  dana 14. svibnja 2020.godine, donosi: 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na plan upisa djece  u programe predškolskog odgoja i obrazovanja  za 

pedagošku godinu 2020/2021. 

 

Članak 1. 

Daje se suglasnost na plan upisa djece u programe predškolskog odgoja i obrazovanja za pedagošku godinu 

2020/2021.g. koji čini sastavni dio ove odluke. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka  stupa na snagu 8 dana od objave u Službenom glasniku Općine Zemunik Donji. 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ZEMUNIK DONJI 

 

       PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

                                                                                      Josip Krnčević dipl.inž. 

 

 

 

 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 33 Zemunik Donji, 15. svibnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________

6 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

PLAN UPISA DJECE 

     u programe predškolskog odgoja i obrazovanja  za pedagošku godinu 2020/2021. 

 

Dječji vrtić u pedagoškoj godini 2020/2021. planira: 

1. Ukupno  je 91 djece koristilo program odgoja i obrazovanja  u pedagoškoj 2018./2019. , u školu 

odlazi 18 djece polaznika programa Dječjeg vrtića „Zvjezdice“. 

             U Dječjem vrtiću „Zvjezdice“ ostaje 68 djece. 

2. Postojeći kapaciteti: 

Lokacija 
Broj 

skupina 

Broj 

djece 

Dobna 

skupina 
Program 

Jaslička skupina djeca  
 

1 

 

20 

 

1-2,5 godine 

Redoviti 10-satni program i 

poludnevni 5-satni program 

Starija jaslička skupina 
 

1 

 

25 
2,5-4  godina 

Redoviti 10-satni program i 

poludnevni 5-satni program 

Srednja dobno mješovita 

skupina 
1 24 

4-5,5 

godina 

Redoviti 10-satni program i 

poludnevni 5-satni program 

Starija vrtićka skupina 

(predškolci) 
1 19 

5,5-7 godina 

Redoviti 10-satni program i 

poludnevni 5-satni program 

Program predškole 1 3 
6-7 

godina 
2 sata dnevno 

 

3. Proširenje novim programima 

Lokacija Naziv programa 
Očekivani  početak 

programa 

Dječji vrtić Zvjezdice Program ranog učenja engleskog jezika Tijekom pedagoške godine 

Dječji vrtić Zvjezdice Program predškole 
Od 01. listopada do 01. 

svibnja 
 

 



SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI 
Broj 33 Zemunik Donji, 15. svibnja 2020. godine Godina: IV 
 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________

7 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

 

3. Mogućnost upisa nove djece od 1. rujna 2020. 

Skupina  Program 
Broj slobodnih 

mjesta 

Jaslička skupina Redoviti 10-satni i poludnevni 5-satni program 9 

Starija jaslička skupina Redoviti 10-satni i poludnevni 5-satni program 
 

3 

Srednja dobno mješovita 

skupina 
Redoviti 10-satni i poludnevni 5-satni program 6 

Starija vrtićka skupina Redoviti 10-satni i poludnevni 5-satni program 2 

Program predškole 
Skraćeni program (250-500 sati) u popodnevnim 

satima od 01.10.2020. 
10 

                                                                                                                        Ukupno: 30 

 

4. Suglasnost za plan upisa 

Na ovaj plan upisa suglasnost daje  Općinsko vijeće Općine „Zemunik Donji“  temeljem članka 39. Statuta 

Dječjeg vrtića „ Zvjezdice“ iz Zemunika Donjeg.  

Odluku o upisu donosi Upravno vijeće a Odluka o upisu sadrži: 

o uvjete upisa u Vrtić 

o prednost upisa, prema aktima osnivača 

o rokove sklapanja ugovora 

o ostale podatke važne za upis djece i pružanje usluga  

 

Odluku o upisu djece Vrtić objavljuje na svojim mrežnim stranicama i oglasnim pločama. 

 

Na  temelju  rezultata  upisa  Dječji  vrtić  će  izvijestiti  Općinu Zemunik Donji o planiranoj organizaciji rada 

za pedagošku godinu 2020/2021. Radi odobravanja ukupnog opsega programa i potrebnog broja i strukture 

radnika  u skladu s Državno pedagoškim standarda. 

Broj djece koja ostaju u vrtiću Novoupisana djeca Ukupan broj djece 

68 38 98 



                                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE ZEMUNIK DONJI                  

Broj 33 Zemunik Donji, 15. svibnja 2020. godine Godina: IV 
____________________________________________________________________________________________________  
 

_______________________________________________________________________________________________

8 
Službeni glasnik Općine Zemunik Donji 

                                                                                                           

 

"Službeni glasnik Općine Zemunik Donji“ 

Izdavač: Općina Zemunik Donji 

Uredništvo: Ivica Šarić, Snježana Ćurković, Paula Marušić 

Zemunik Donji, Ulica I. br. 16, 23 222,  telefon 023/351-355 

Službeni glasnik objavljuje se on-line na: www.Zemunik.hr 

Broj tiskanih primjeraka: 15 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


